文号: (2019-1026)



江西省跆拳道协会

关于举办中国跆拳道协会中国段位考试的通知

各团体会员、个人会员:

为了推动我省大众跆拳道运动的发展,普及大众跆拳道运动,提升我省教练员的业务水平,经中国跆拳道协会批准,江西省跆拳道协会决定将定于2019 年 11 月 22 在丰城市新城区紫云大道国贸大楼四楼举办中国段位考试。现将相关事宜通知如下:

- 一、主办单位 中国跆拳道协会
- 二、承办单位 江西省跆拳道协会
- 三、地点 丰城市新城区紫云大道国

贸大楼四楼

四、培训师 中跆协推荐

五、培训班日程(暂定)

日期	时间	内容	地点	备注
11月22日	12:30 前	报到	国贸大楼四楼	
11月22日	13:00	开班仪式及培训	国贸大楼四楼	
11月22日	15:00	晋段考试	国贸大楼四楼	
11月22日	17:30	离会	国贸大楼四楼	

六、考核办法

- (一) 理论考试 30%, 技术考试 70%;
- (二) 晋段考试合格者将颁发中国段位证书。

七、参加办法、要求

- 1、必须是中国跆拳道协会个人会员;
- 2、思想作风正派,热爱跆拳道事业、熟悉跆拳道竞技、品势内容:
- 3、身体健康,年龄在45岁以下;

4、自备跆拳道道服、道鞋、运动服;

八、费用

- (一) 晋段培训费: 300 元;
- (二) 晋段费: 一段500元, 二段660元, 三段880元;
- (三) 国际段位平移费用: 80 元;
- (四)考务费: 100 元;
- (五)中国跆拳道协会个人会员需交注册费 200 元/4 年(培训前自行在各单位 考点申请办理,现场不办理会员业务),会员注册在有效期内的不需要再注册。
 - (六)交通、食宿自理。

九、报名

- 1、报名方法:请以道馆为单位,于 2019 年 11 月 16 日晚 18:00 前将电子版材料 发送至电子邮箱:2229748770@qq.com。
 - 2、联系人: 肖老师 13607006835 (微信同号)
- 3、请以团体会员为单位,于 2019 年 11 月 16 日晚 18:00 前将报名费用转入微信账号:13607006835,转款时务必注明单位名称和"中国跆拳道协会专业性社会团体会员单位"编号,逾期不再接受报名。

十、报到

(一)报到时间及地点

培训班报到时间: 2019 年 11月 22 日 12:30 以前;

报到地点:丰城市新城区紫云大道国贸大楼四(出火车站打车15元左右即可到达)

(二) 培训班需递交的电子版材料(所有材料打包压缩后,以单位命名发送到指定邮箱)

- ①蓝底两寸免冠电子版照片(文件名用自己的姓名+身份证号码修改好);
- ②身份证照片(文件名用自己的姓名修改好);
- ③上一段位的照片(2段及以上晋段人员)。
- ④培训班报名汇总表:

十一、各部门联系人

报到负责人: 肖老师 13607006835

